TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 26-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: ………………………….……………………………….

……………………….………………………………….

Thường trực Tỉnh ủy làm việc với các Tiểu ban phục vụ Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (gồm: Tiểu ban Văn kiện Đại hội;

Tiểu ban Nhân sự Đại hội; Tiểu ban Tuyên truyền và Phục vụ Đại hội) để

nghe báo cáo về tình hình chuẩn bị các nội dung phục vụ Đại hội.

1. Thành phần

- Tập thể Thường trực Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Trưởng Tiểu ban, Phó Trưởng Tiểu ban: Tiểu ban Văn kiện Đại hội

được kiện toàn tại Quyết định số 79-QĐ/TU ngày 04/7/2025 của Tỉnh ủy;

Tiểu ban Nhân sự Đại hội được kiện toàn tại Quyết định số 84-QĐ/TU ngày

04/7/2025 của Tỉnh ủy; Tiểu ban Tuyên truyền và Phục vụ Đại hội được kiện

toàn tại Quyết định số 80-QĐ/TU ngày 04/7/2025 của Tỉnh ủy.

- Tổ trưởng, Tổ phó: Tổ Biên tập Văn kiện được kiện toàn tại Quyết

định số 90-QĐ/TU ngày 10/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Tổ giúp

việc Tiểu ban Nhân sự Đại hội được kiện toàn tại Quyết định số 91-QĐ/TU

ngày 10/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Tổ giúp việc Tiểu ban Tuyên

truyền và Phục vụ Đại hội.

- Mời đại diện: Các cơ quan báo chí, truyền thông của tỉnh và Trung

ương đóng trên địa bàn dự và đưa tin.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút ngày 01/8/2025 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp A - Ban Thường vụ Tỉnh ủy, số 146 Lê Trung

Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Công tác chuẩn bị

- Các Tiểu ban phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ 2025 -

2030 chuẩn bị nội dung và báo cáo tại buổi làm việc.

 2

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi

làm việc.

Kính mời đồng chí tham dự buổi làm việc.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- VPTU: CVP, PCVP;

  các phòng trực thuộc,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:58:06+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Minh Thảo<DangMinhThao-tbo@QuangNgai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:58:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Minh Thảo<DangMinhThao-tbo@QuangNgai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!